[image: image1.emf][image: image2.emf]Универзитет во Загреб          Универзитет Св. Кирил и Методиј
Филозофски факултет       Филолошки факултет Блаже Конески
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Филозофскиот факултет во Загреб и Филолошкиот факултет во Скопје под покровителство на Националната фондација за наука, високо образование и технолошки развој на Република Хрватска организираат

Пријава за конференцијата
Прв, втор, друг јазик: хрватско-македонски споредби

	Име и презиме



	Институција



	Адреса



	Телефон                                                                                                           е-пошта



	Наслов на македонски или на хрватски јазик:



	Апстракт на македонски или на хрватски  јазик (до 350 зборови):



	Наслов на англиски јазик:



	Апстракт на англиски јазик (до 100 зборови):




